ok e

e (Qnﬁawmﬁnﬂzaé 2%%%%n%dm;;é?§ﬁﬁwﬂ
J?/m'z/em./'(/m/ g;mmﬁf}:y/fm cNacianal
s
oﬁ) eclorade

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.-

VISTO la Resolucidn nro. 5/89 del Consejo Académico -

de la Facultad Regional Avellaneda, relacionada con la situa--

cidén del alumno Enrique Roberto GORZELANY, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursd en el afio 1982 la asignatura -
Construcciones Electromecanicas de 6to. afio y la aprobd el 25-
de julio de 1988.

Que el recurrente se presentd a rendir el examen de -

- revalida que fija la reglamentacidén vigente, sin estar previa-
mente autorizado para ello por el Consejo Académico.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ense-
flanza en su dictamen del 29 de junio de 1989 aconsejdé refrendar
la Resolucidn nro. 5/89 del Consejo Académico de la Facultad -
Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectlla en uso de las -
atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.-

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNCOLOGICA NACIOGNAL
RESUELVE:
.

ARTICULO 1¢- Prestar referendum a la Resolucidn nro. 5/89 del -

/1=



® o Ninisterio de Educacion Y %{M’ﬂ'ﬂ-
Pniversidad g;mm/n:y/fm Nacienal
Sectrrade -2 -
/)=

Consejo Académico de la Facultad Regional Avellaneda, y consi-
derar autorizado el examen de revadlida de la asignatura Cons--
trucciones Electromecdnicas de 6to. afio (por vencimiento de la
validez de los trabajos), convalidando el examen final de la -
misma el 25 de julio de 1988, al alumno Enrique Roberto GORZE_
LANY (legajo nro. 01-07159-6) de la especialidad Eléctrica.-

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.-

RESOLUCION N2 301 / 89

{ U TN,

ALY

2=

1

{

INGRNIXRO JU O. RECALOATTI
CIOR

Q

ing. CIRI0 A MURAD
SECRETARIO  ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

